
$"“" \D MESTSKE CASTI PRAHA 9

' výstavby a územního rozvoje

3* vská 14/324, 180 49 Praha 9 -l/) sočan)

 

  

  
 

SPIS- ZN-I S MCP09/287196/2024/0VÚR/Tům

Č'J'Ž MCP09/298375/2024/OVÚR/Tům

ŠŠŠĚIZUJEZ Tůmová Iveta

E-MÁIL: 283 091 245

tumovai@praha9.cz

DATUM: 01.10.2024 Ukl. zn.: D-2521/Libeň

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím,

ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, jako obecní stavební úřad příslušný

podle § 30 odst. 1 pism. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává

Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

svobodném přístupu k informacím“), obdržel dne 24.09.2024, žádost o poskytnutí informace, dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vníž žádáte o

anonymizovaná územní rozhodnutí, stavební povolení a společná povolení ke stavbám na pozemcích

parc. č. 3343/49, 3343/90 v katastrálním území Libeň, a to od roku 2015 (týkající se stavby č.p. 2521)

doposud.

Povinný subjekt Vám poskytuje požadované kopie listin ve formě kopií dokumentů, resp. kopie těchto

listin v elektronické podobě:

- rozhodnutí (změna územního rozhodnutí o umístění stavby) ze dne 15.10.2018, čj.

MCP09/049073/2018/OVUR/JR, které nabylo právní moci dne 02.11.2018, opravené

rozhodnutím ze dne 29.10.2018, čj. MCP09/055426/2018/OVUR/JR, které nabylo právní moci

dne 17.11.2018,

- rozhodnutí (stavební povolení) ze dne 26.04.2019, č.j. MCP09/018724/2019/OVÚR/Tům, které

nabylo právní moci dne 1 8.05.2019,

- rozhodnutí (stavební povolení ke zřízení vodního díla) ze dne 03.05.2019, č.j.

MCP09/021658/2019/OVÚR/Va1, které nabylo právní moci dne 01.06.2019,

- společné rozhodnutí (rozhodnutí o změně stavby před dokončením) ze 19.08.2019, č.j

MCP09/036250/20l9/OVÚR/Tům, které nabylo právní moci dne 05.09.2019,

- společné rozhodnutí (rozhodnutí o změně stavby před dokončením) ze 12.05.2021, č.j.

MCP09/027774/2021/OVÚR/Tům, které nabylo právní moci dne 29.5.2021,

- rozhodnutí (územní rozhodnutí) ze dne 30.06.2021, č.j. MCP09/068183/2021/OVUR/JR, které

nabylo právní moci dne 03.08.2021,

Mgr. Pavla Vinklářová

vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

které jsou přílohou této písemnosti.

otisk úředního razítka


